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GGR.II.7125.1.2018 

 

 

 

 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do zbycia 
 

 

 
Podstawa prawna sporządzenia Wykazu: 

- art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 

121 z późn. zm.); 

- art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1998 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 

994 z późn. zm.); 

- uchwały Rady Miejskiej w Grodkowie Nr XX/209/05 z dnia 23 lutego 2005 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości, stanowiących mienie Gminy Grodków oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Op. Nr 36, poz. 

1163 zpóźn. zm.); 

- Obwieszczenia Burmistrza Grodkowa GGR.II.7125.1.2018 z dnia 23 października 2018 r. 

w sprawie wykazania do zbycia nieruchomości gminnej zabudowanej w trybie bezprzetargowym 

na rzecz najemcy lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w prawie użytkowania wieczystego działki 

 

Burmistrz Grodkowa: 

§ 1 

 

Przeznacza do zbycia w trybie bezprzetargowym nieruchomość z Gminnego Zasobu Nieruchomości, 

stanowiącą: 

1.Oznaczenie nieruchomości wg księgi wieczystej: 

- Nr działki: 71/1 w udziale 19/100, 

 

2.Księga wieczysta: 

- Numer księgi wieczystej KW Nr OP1N/00041638/4, 

 

3.Powierzchnia nieruchomości: 

- Pow. działki 0,0232 ha, 

 

4.Położenie: 

- Grodków, Wrocławska Nr 41 

 

5.Opis nieruchomości: 
Zbywana nieruchomość lokalowa składa się z lokalu mieszkalnego Nr 3 o pow. użytkowej 

46,84 m2,współwłasności części wspólnych budynku przy ul. Wrocławskiej Nr 41 w Grodkowie 

i innych urządzeń oraz udziału 19/100 części w prawie użytkowania wieczystego działki Nr 71/1 

o pow. 0,0232 ha. 

Przedmiotowy lokal mieszkalny Nr 3 znajduje się na poddaszu budynku mieszkalnego przy 

ul. Wrocławskiej Nr 41 w Grodkowie. Ekspozycja lokalu dwustronna (zachód-północ). 
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W skład lokalu mieszkalnego wchodzą: dwa pokoje, pokój z aneksem kuchennym, łazienka z wc, 

przedpokój. 

Układ funkcjonalny pogorszony, pokój z aneksem kuchennym jest przechodni (funkcjonalność 

średnia). Lokal jest wyposażony w instalację elektryczną, wodną, kanalizacyjną, brak gazowej. 

Ogrzewanie centralne kotłem na opał stały. Okna wymienione na koszt najemcy, podłoga 

w pokojach wyłożona panelami, w przedpokoju i łazience płytki ceramiczne. Wymieniono 

instalację elektryczną, centralnego ogrzewania, zaadaptowano część strychu na łazienkę 

i przedpokój. Drzwi płytowe. Modernizacje były wykonane wyłącznie na koszt najemcy, z tego 

względu przyjęto standard wykończenia i wyposażenia lokalu niski, ponadto w lokalu zagrzybienia, 

szczególnie w najmniejszym pokoju i łazience. 

 

Zestawienie pomieszczeń i powierzchni: 

1. Pokój z aneksem kuchennym  -            26,37 m2 

2. Pokój                                        -             7,64 m2 

3. Pokój                                        -             4,17 m2 

4. Łazienka z wc                          -             3,84 m2 

5. Przedpokój                               -             4,82 m2 

46,84 m2 

 

Powierzchnia użytkowa lokalu              46,84 m2 

 

 

Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego i sposób 

zagospodarowania nieruchomości: 
Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków zatwierdzonym 

uchwałą Nr XXXV/375/2006 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 27 września 2006r. (opublikowaną 

w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 4 grudnia 2006 r. Nr 84, poz. 2477) oraz uchwałą Nr XXV/262/08 Rady 

Miejskiej w Grodkowie z dnia 30 grudnia 2008 r. zmieniającą uchwałę w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Grodków (opublikowaną w Dz. Urz. Woj. Op. z dnia 

9 marca 2009 r. Nr 16, poz. 245) teren obejmujący działkę Nr 71/1 w Grodkowie oznaczony jest 

symbolem MWU/1 - przeznaczenie podstawowe - zabudowa mieszkaniowa wielorodzinna 

z usługami. 

W stosunku do przedmiotowej nieruchomości nie została podjęta uchwała, o której mowa w art. 8 
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